
федеральное государственное бюджетное учреждение 

«Санкт-Петербургский  

научно-исследовательский институт фтизиопульмонологии» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБУ «СПб НИИФ» Минздрава России) 
Место нахождения: 191036, Российская Федерация, Санкт-Петербург, Лиговский пр., д.2-4 

ИНН 7815022288  

телефон:+7 (812) 775 75 50    

 

 

 

 
О зачислении в ординатуру  

 

В соответствии с решением приемной комиссии ФГБУ «СПб НИИФ» Минздрава 

России от 31.08.2021 года и на основании договора об оказании платных образовательных 

услуг № 112 -22 от 23.08.2022 г. 

 

 
Приказываю: 

1.  Зачислить на обучение по образовательным программам высшего образования - 

программам подготовки кадров высшей квалификации (программам ординатуры) на 

платной основе по специальности «Рентгенология» 145 с 01.09.2022 г. Приказ № 288 от 

24.08.2022 г. 

 

2. Зачислить на обучение по образовательным программам высшего образования - 

программам подготовки кадров высшей квалификации (программам ординатуры) на 

платной основе по специальности «Рентгенология» 169-004-335-55 с 01.09.2022 г. Приказ 

№ 289 от 24.08.2022 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ФГБУ «СПб НИИФ» Минздрава России Яблонский П.К. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    


